平成３０年７月１３日
群馬県環境アドバイザー各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

代表 原田 邦昭

平成３０年度「みんなのごみ減量フォーラム」
「第３回準備会」開催のご案内

真夏のような気候で西日本では水害で膨大な被害が出ています。アドバイザー

の皆さんにおかれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと存じます。
環境アドバイザー連絡協議会では、３０年度も群馬県との共催による「みんな

のごみ減量フォーラム」を開催いたします。
つきましては、下記のとおり第３回準備会を開催しますので、アドバイザーの

皆さん方のご出席をお願いいたします。特に地区幹事の方々また役員の方は出席

方宜しくお願い致します。◎群馬県の“一人一日当たりのごみの排出量全国ワー

スト５位（生活系ではワースト１位）”の汚名を返上すべく、アドバイザーの総力

を挙げてごみ減量に取り組みましょう。

記

１．開催日時  平成３０年７月２４日（火）１３：３０～１５：００
２．会   場   県庁１６階１６１会議室
３．議   題
   （１）「みんなのごみ減量フォーラム」の準備経過と内容
      ・フォーラム当日運営の役割分担について
   （２）開催チラシ最終稿の確認
   （３）今後の進め方について

以上

〇「みんなのごみ減量フォーラム」は、環境アドバイザー連絡協議会として取り組むことか

ら、この案内はアドバイザーの皆さん全員にお送りしています。ごみ部会に登録されて

いない方もご出席いただき、企画・運営に携わってください。よろしくお願い致します

お問い合わせは、連絡協議会／原田宛て、電話またはｅメールでお願い致します。

電  話： ０９０－７２５９－１１１６
     Ｅメール： harakuni9292@yahoo.co.jp